
STREFA PARKIETU na Targach Drema 2023
WARSZTATY PARKIECIARSKIE

Już w połowie września 2023 teren Międzynarodowych Targów Poznańskich zamieni się w arenę
innowacyjnych technologii, kreujących nowe trendy w przemyśle drzewnym i meblarskim. Podczas targów
DREMA  będzie  można  zobaczyć  roboty,  zaawansowane  systemy,  energo  –  i  surowcooszczędne
rozwiązania,  widowiskowe  pokazy  prezentujące  maszyny  w  ruchu  czy  wziąć  udział  w  praktycznych
warsztatach,  zawodach  i  panelach  dyskusyjnych.  Wydarzenie,  które  jest  najważniejszym  spotkaniem
liderów branży w tej części Europy, potrwa cztery dni - od 12 do 15 września br. 

Oczywiście nie zabraknie stałych punktów programu: Strefy Parkietu wraz z warsztatami parkieciarskimi,
Poligonu Umiejętności  i  demonstracji  lakierniczych,  pokazowej ostrzarni  narzędzi  DREMA Tools,  Strefy
Czystego Powietrza, wystawy eksponatów konkursowych Wyczarowane z Drewna oraz XXII Mistrzostw
Polski We Wbijaniu Gwoździ, strefy narzędziowej Tools Saloon. 

WARSZTATY BRANŻY PARKIETÓW I USŁUG PARKIECIARSKICH – DREMA 2023

Szkolenie i egzaminy na Czeladnika i Mistrza Parkieciarstwa  
Zorganizowane  przez  Wielkopolską  Izbą  Rzemieślniczą  i  Stowarzyszenie  Parkieciarze  Polscy  w  ramach
Warsztatów  Parkieciarskich  12–15.09.2023.  Kandydaci  pod  nadzorem  komisji  egzaminacyjnej  będą  mieli
możliwość zdobycia dyplomów czeladnika lub mistrza w zawodzie parkieciarz. Część praktyczna egzaminów
realizowana będzie w ramach pokazów na Warsztatach, a egzamin pisemny ( po pozytywnym zaliczeniu części
praktycznej) odbędzie się w siedzibie Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej. Uczestnicy i obserwatorzy zapoznają
się również z najnowszymi rozwiązaniami w systemie kształcenia zawodowego. 
DREMA 2023 paw. Nr 6, 12 -15.09. godz. 10.00 -17.00.

WARSZTATY BRANŻY PARKIETÓW I USŁUG PARKIECIARSKICH – DREMA 2023

Szkolenie dla  rzeczoznawców parkieciarstwa
Aktualna specjalistyczna branżowa wiedza to niezbędnik rzeczoznawcy.

Profesjonalne stanowisko pracy parkieciarza, stolarza, cieśli, …
Liderzy branży parkieciarskiej:  producenci  maszyn i  urządzeń do obróbki  drewna dla parkieciarzy,  stolarzy,
cieśli…, producenci profesjonalnej chemii i nie tylko… zaprezentują swoje najnowsze produkty i technologie.
Prezentacje uzupełnią intensywne szkolenia i pokazy 
Najnowsze materiały do przyklejania i wykańczania podłóg

Liderzy branży parkieciarskiej: producenci maszyn i urządzeń



Zagadnienia główne Warsztatów:
 Profesjonalne elektronarzędzia i oprzyrządowania na stanowisku parkieciarza,
 Przygotowanie  podłoża  pod  posadzki  (badania,  wylewki,  masy  samopoziomujące,  szpachle

wyrównujące, najnowsze technologie…),
 Ocena jakościowa elementów posadzek drewnianych litych i warstwowych,
 Prawidłowy montaż posadzek drewnianych, 
 Profesjonalne wykończenia powierzchni – oleje, woski, lakiery, barwienie, ługowanie, UV
 Naprawy powierzchni wykończonych,
 Techniki pomiarowe w parkieciarstwie – nowoczesne wyposażenie stanowiska 
 Renowacja posadzek drewnianych w tym zabytkowych,
 Nowe rozwiązania kształcenia zawodowego oraz uzyskiwania dyplomów czeladnika                       i

mistrza w zawodzie.
 Szkolenie  młodych  adeptów parkieciarstwa  –  przygotowanie  do zawodu z  udziałem uczniów szkół

zawodowych - praktyka parkieciarska od podstaw – Zespół Szkół w Ostrzeszowie

 Parkiet...plus: Szkolenia Rzeczoznawców SPP 
 Obsada: przedstawiciele sponsorów / marketing, doradcy techniczni /

 Parkieciarze - wykonujący roboty, zdający egzaminy na czeladnika i mistrza parkieciarstwa
 Moderator - koordynujący prezentacje 

 Stanowiska  wyposażone  przez  sponsorów:  kolekcje  parkietów,  elektronarzędzia,  pilarki  szlifierki,
polerki, kątówki, odkurzacze, chemia, papiery, stroje z logo sponsora,

 Reklama materiałów sponsorskich na i wokół powierzchni, oraz ekranie multimedialnym i FB

 Promocja 
 Wspólnie  z  targami  na bilbordach,  przystankach  komunikacji  miejskiej,  w prasie  przeprowadzimy  akcję

promującą nasz Pawilon PROMOCJI DREWNA i WARSZTATÓW zachęcając do odwiedzin
 przedsięwzięcia: prasa branżowa/ wywiady relacje .../,  TV .  mailing do środowiska parkieciarskiego,

zaproszenia,



PAKIETY SPONSORSKIE I ZGŁOSZENIA

PAKIETY SPONSORSKIE

Pakiet sponsor generalny – 14 000,00 PLN (członek SPP 7 000,00 PLN) – uzgodnienia indywidualne

Pakiet sponsor główny – 9 000,00 PLN (członek SPP 4 500,00 PLN) – 
Jak poniżej sponsor oraz:
Zaproszenie na wieczór branżowy – 2os.
Box – 9,0 m2, plus powierzchnia wystawiennicza do dyspozycji 20m2
Relacje w prasie branżowej

Pakiet sponsor – 6 000,00 PLN (członek SPP – 3 000,00)
 Zaproszenie na wieczór branżowy - 1os. 
 Wpis do katalogu Wystawców, status Współwystawcy
 Możliwość prezentacji swoich produktów, ustawienie: banerów, rollup, regał , Box- 9,0m2 i  pow. dla

prezentacji do 15m2, oraz materiałów reklamowych na stoisku SPP 
 korzystanie z barku SPP / kawa, ciastka ... / i obsługi hostess,
 biznes-room - stoliki do rozmów biznesowych, rzutnik, ekran, dźwięk
 Możliwość dodatkowego wynajmu  stoiska zabudowanego w strefie Warsztatów: 

cena  420,00 PLN/m2 

UWAGA należy doliczyć:  opłaty na rzecz MTP opłata rejestracyjna 1400,00 PLN
                                                                             

Termin zgłoszeń: do 05.08.2023 na biuro@parkieciarzepolscy.com.pl
UWAGA! Pakiety sponsor generalny i główny - decyduje data zgłoszenia.
Wpłaty na konto SPP:
12 1500 1878 1218 7003 1472 0000

Serdecznie pozdrawiamy i zapraszamy
Zarząd Stowarzyszenia "Parkieciarze Polscy"

mailto:biuro@parkieciarzepolscy.com.pl

